
UCHWAŁA NR XLV/350/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 11 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153)  

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456,  

poz. 1530, poz. 1548) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 233 094,44 zł (słownie: dwieście 

trzydzieści trzy tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote czterdzieści cztery grosze), zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały, w związku z otrzymaniem środków z Europejskiego 

Funduszu Społecznego na dofinansowanie Projektu systemowego „Aktywna integracja  

w mieście Głowno” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

 

  



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/350/13 
Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 11 czerwca 2013 roku 
 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 
Zwiększenie 

wydatków 

852    Pomoc społeczna 233 094,44 233 094,44 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 233 094,44 233 094,44 

   2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 

221 374,60  

   2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 

11 719,84  

 Wynagrodzenia i pochodne  187 043,72 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 118 834,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 6 291,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

 6 989,18 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

 369,54 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 21 667,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 1 147,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  3 083,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  163,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  27 068,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  1 432,00 

  Wydatki na zadania statutowe  46 050,72 

  4137 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

 2 215,42 

  4139 Składki na ubezpieczenie  117,30 



 zdrowotne 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 1 889,00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 101,00 

  4267 Zakup energii  2 216,00 

  4269 Zakup energii  118,00 

  4307 Zakup usług pozostałych  33 726,00 

  4309 Zakup usług pozostałych  1 786,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

 570,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

 30,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 3 117,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 165,00 

 

 


